
СОВЕТ ГОРОДА ЗАИНСКЛ 
ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул. Орджоникидзе, д. 49, г.Заинск, 423522 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗОЙ МУНИЦИПАЛБ РАЙ0НБ1 

ЗЭЙ ШЭЬЭР СОВЕТЫ 
Орджоникидзе ур.,49 йорт, Зэй шэЬэре,423522 

РЕШЕНИЕ КАРА? 

З-У. 09.си^/-^!. г.Заинск № 

«О внесении изменений В Решение 
Совета города Заинска 
Заннского муниципального района 
от 14 ноября 2014 года №183 
«О земельном налоге» 

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской 
Федерации, а также руководствуясь статьей 32 Устава города Заинска Совет города 
Заинска Заннского муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета города Заинска Заннского муниципального 
района от 14 ноября 2014 года № 183 «О земельном налоге», следуюгцие изменения: 

1.1. пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.7. следующего содержания: 
«0,05 процента в отношении земельных участков, предоставляемых под 
строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования 1 - 3 
категории» 

2. Организационному отделу Совета города Заинска Заннского 
муниципального района онубликовать настоящее решение в средствах массовой 
информации, разместить на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан» (РЯАУО.ТАТАКЗТАК.Ки) и на сайте Заннского 
муниципального района. 

3. Действие настоящего решения раснространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
Главы города Заинска К.Х. Габидуллину. л 


